CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA CREMEGO N°. SEI-23/2024

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE
GOIÁS - CREMEGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº
3268 de 30 de setembro de 1957.

CONSIDERANDO a Resolução CFM 2335/2023 que dispõe sobre sobre as normas
para a eleição, em todos os estados e no Distrito Federal, de conselheiros federais,
efetivos e suplentes, ao Conselho Federal de Medicina – Gestão 2024 - 2029.
0712375 Resolução CFM 2335/2023;

CONSIDERANDO a Ata da Reunião da 41ª Diretoria do Cremego 0953617 e ainda, a
Ata da 7ª Sessão Ordinária da Plenária do Cremego 0953634;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Regional Eleitoral para Eleição CFM 2024/2029,
composta pelos seguintes médicos:
Dra. Rosemar Macedo Sousa Rahal - CRM/GO 7017 -  como Presidente desta
Comissão;
Dra. Christiane Reis Kobal - CRM/GO 5860 - como Secretária desta Comissão;
Dr. Jurandyr Vasconcellos Neto CRM/GO 8826 - como Secretário desta Comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Goiânia, 09 de abril de 2024

SHEILA SOARES FERRO LUSTOSA VICTOR

Presidente do CREMEGO

Portaria 23 Designa Comissão Regional Eleitoral (0953740)         SEI 24.9.000001021-0 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2023/2335

Documento assinado eletronicamente por Sheila Soares Ferro Lustosa Victor
registrado(a) civilmente como Sheila Soares Ferro Lustosa Victor.,
Presidente, em 09/04/2024, às 16:30, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0953740 e o código CRC A6C2D8A3.

Rua T-28, N° 245, Qd. 24, Lotes 19 e 20 - Bairro Setor Bueno |
CEP 74210-040 | Goiânia/GO - https://www.cremego.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.9.000001021-0 | data de inclusão: 09/04/2024

Portaria 23 Designa Comissão Regional Eleitoral (0953740)         SEI 24.9.000001021-0 / pg. 2

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Portaria 23 Designa Comissão Regional Eleitoral (0953740)